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5. Why is the estimated annual usage listed as “0” for multiple line items on the Appendix 
II Pricing Matrix document? And does the estimated usage include usage of items that 
will be part of the kits or is that counted separately? 

 
Answer:  The Hillsborough County Sheriff’s Office (HCSO) included the estimated annual 
usage for reference purposes only, and it may not accurately represent future order quantities. 
Items marked as “0” may have been provided as part of a kit and therefore were not ordered 
separately. 

6. I am in question about this one as a "Set aside" for WBE, SBE business ,  am I  
understanding this is Set aside ? 

 
Answer:  The Hillsborough County Sheriff’s Office (HCSO) did not “Set aside” this term 
contract. HCSO sends notice of all solicitations to the Florida Department of Management 
Services of Supplier Diversity as stated in section 3.1 Supplier Diversity of the solicitation. 
When the "Set aside" option is utilized, it will be specified on the overview page in the 
solicitation. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


